

sest linn toetab Avatud kooli koolimajaga. Abilinnapea
ab, et kui mitmekeelne kool ennast õigustab, võib ka linn

Kool aitab välismaal elanutel Eestisse naasta

Kool õpetab riikliku õppekava järgi, kuid kasutab samasuguseid meetodeid nagu rahvusvahelise õppekavaga koolid.

Koolis kehtib Eesti riiklik õppekava. «Meie kooli lapsed teevad samu riigieksameid ja tasemetöid,» ütles Sabrak. «Samas kasutab Avatud kool samasuguseid meetodeid nagu rahvusvahelise õppekavaga koolid, mis lihtsustab välismaal elanutel Eestisse tagasitulekut.» Sabraku sõnul on nad saanud tänukirju ja telefonikõnesid nii eesti kui ka vene keelt kõnelevatelt lapsevanematelt. «Nad räägivad, kuidas on sellist kooli oma lapse jaoks oodanud või et kuidas sellise kooli näol on olemas veel üks argument, mis annab neile tõe Eestisse tagasi kolida. Just kirjutati välismaalt, et nad oleksid võib-olla nagunii Eestisse tagasi tulnud, aga et nüüd on neil julgem seda teha, sest teavad, et on sellise lähenemisega kool. See jutt näitas, et me tõesti kõnetame mingit hulka inimesi.» Praegu käib Avatud koolis õpilaste registreerimine internetilehel <http://avatudkool.ee/vastuvott> «Esimesel aastal avame vastuvõtu esimesse ja teise klassi,» ütles direktor. «See tuleb üheksaklassiline põhikool, ühte lendu planeerime maksimaalselt kaht paralleelklassi. Kui kool üheksa aasta jooksul täiesti täis saab, siis peaks meil olema 540 last.»

Karjamaa koolimajas aadressil Karjamaa 1. Infot kooli kohta saab telefonil 5662 5888. Praegu tegutseb samas juba huvikool, kus lapsed saavad õppida

näiteks robootikat ja loodusteadust, vanemad aga seda, kuidas paremini lapsi kasvatada.



Kuidas seadused sünnivad?

6. veebruaril läheb eetrisse esimene saade «Parlamendi pooltund», mida juhib Kalle Mihkels. Nagu pealkirjastki aimata võib, kajastab saade meie poliitilist elu ja riigikogus toimuvat. «Sellest peaks saama lihtne, igale vaatajale mõistetav saade, kus ei käsitleta ainult kõrgema haridusega inimestele arusaadavaid finesse,» rääkis Mihkels. «Seni on olnud nii, et kui parlamendiks midagi tehakse, siis näidatakse suure saali üldplaani ja koridoris tehakse kiirintervju. Meie tahaksime anda riigikogu tööst aga sisemise vaate. Tahame põhjalikult näidata, kuidas

► Lasteaiad saavad lastele unejutu lugemiseks ja piltide vaatamiseks iga kuu uued raamatud.

Keskraamatukogu hakkab projekti «Mesilase Miti raamatutaru lasteaias» raames kord kuus toimetama linna lasteaedadesse raamatukaste. Keskraamatukogu direktori Kaie Holmi sõnul võiks ka digiajastul olla raa-

matid. Minkkeisi sõnul võiks saates teha riigikogu liikmetest ka lühiportreid. «Kui parajasti on arutelu all mõni oluline seadus, siis tahame näidata, mis on sellest Eestile ja meie inimestele kasu,» selgitas ta. «Anname kõigile riigikogu liikmetele võrdsed võimalused olekonda või fraksiooni nad kuuluvad. Esimesse saatesse tahaksin saada põhiesinejaks riigikogu esimehe Eiki Nestori või riigikogus väga kaua töötanud Jüri Adamsi.»

9. veebruarist hakkab igal nädalal eetris olema uus koolielusaade «Pikk vahetund», mille eelkäijateks ja sugulasteks on varem TTV saatekavas olnud saated «Pärast tunde» ja «Vahetund». Nagu ütles pikaajaline koolipapa Märt Sults, seob neid saateid eelkõige tema ise, kes on või oli kõigi nende saadete juht. «Selles saates räägitakse koolielust rohujuure tasandil,» ütles Sults. «Käsitleme nii tõelisi kui ka ülespuhutud ja eimil-lestki tekitatud probleeme. Lä-

hetuini ait peetakse siin siinias

päeva viimase ja järgmise päeva esimese koolitunni vahele jäävat aega. Uurime, mida teeb õpilane siis, kui viimane tund on lõppenud – kas ta käib tööle ja huviringis või istub keldris ja tõmbab kanepit.»

PISA testi ilusatel tulemustel on sünge taust.

Sultsi sõnul said selle saate käivitajaks PISA testi tulemused, mis olid Eestile küll väga rõõmustavad, kuid ilusate numbrite kõrval jäi avamata nende taust. «Meie populistlikud seltsimehed väidavad testi tulemustele viidates, et meil on koolis kõik väga hästi,» rääkis Sults. «Ma ei kahtle selles, et meie õpetajad teevad suurepäraselt tööd, kuid samal ajal jäta- vad seltsimehed rääkimata, et PISA testi tulemused on otseses korrelatsioonis testitavatesse



mat lapsele igapäevane kaaslane. «Raamatud, mida lapsed lasteaias vaadata-lugeda saavad või mida kasutavad õpetajad unejutu lugemiseks, vahetuvad pidevalt ning on nii lastele uued ja huviäratavad,» lausus Holm.

Raamatukast jääb lasteaeda üldjuhul neljaks nädalaks, siis tuleb raamatukogutöötaja raamatutele järele ning toob ühtlasi kasti uute raamatuga. Las-

«Kodupaik» läheb ka maale

Täieneb ka saatesari «Kodupaik». Kui viimasel ajal on eetris olnud ainult Vadim Belobrovtsevi ja Lauri Laatsi juhitud linnasaade, kus käsitletakse Tallinnaga seotud teemasid, siis alates 21. veebruarist läheb selle kõrval käima maaelu käsitlev «Kodupaik», mida hakkab juhtima Kersti Sarapuu.

Eelmise aasta lõpus ära jäänud saate «Vaba mõtte klubi» asemel alustas juba uue nimega saade «Otse kümnesse». Esimest saadet juhtis – nagu «Vaba mõtte klubigi» – Peeter Ernits. Peaproductsent Maxim Tuule sõnul jääb Ernits põhisaatejuhiks, kuid tema kõrvale tahetakse leida ka teisi saatejuhte, kes võiksid Ernitsat vajadusel asendada.

29. jaanuaril teeb Tallinna TV otseülekande Hiina uue aasta tähistamiselt. Jaanuarikuu nädalalõppudel saab aga jälgida jalgpalliülekan- deid.

Keskraamatukogu hakkab lasteaedadesse raamatukaste saatma

teaed võib korraga tellida ka mitu kasti. Keskraamatukogu eelmisel aastal uuendatud eeskirja kohaselt ei nõua raamatukogu hüvitist kuni kuueaastase lapse rikutud raamatu eest.

Raamatukastist huvitatud lasteaiad võivad ühendust võtta neile lähima haruraamatukoguga, infot teenuse kohta saab www.keskraamatukogu.ee või tel 683 0913.